Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2019 № 1310
г.Чудово

О внесении изменений в
Перечень муниципальных
программ города Чудово

В соответствии с постановлением Администрации Чудовского муници-
пального  района  от  30.06.2017  №  884  «Об  утверждении  Порядка  принятия
решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации
и проведения оценки эффективности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Перечень муниципальных программ города Чудово,  утвер-
жденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района
от 01.11.2017 № 1466, следующие изменения:

1.1. заменить в строке 2 в графе 4 слова «отдела жилищно-коммунального
хозяйства, транспорта и связи» словами «отдела жилищно-коммунального хо-
зяйства и связи»;

1.2. заменить в строке 3 в графе 4 слова «отдела благоустройства и город-
ского  хозяйства»  словами  «отдела  благоустройства,  дорожного  хозяйства  и
транспорта»;

1.3. дополнить строкой 6 следующего содержания:

№
п/п

Наименование
муниципальной

программы города
Чудово

Наименование
подпрограммы, входя-

щей в     состав муници-
пальной программы го-

рода Чудово

Ответственный
исполнитель

«6 Обеспечение обще-
ственного порядка и
противодействие
преступности на тер-
ритории города Чу-
дово на период 2020
– 2024 годов

- Администрация Чудов-
ского муниципального
района»

бм-2
№ 1298-п

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.А. Александров

2